
令和 2 年 4 月１3 日 

お客様各位 

株式会社 確認サービス 

ゴールデンウイークの御案内 

 

 

日頃は弊社をご利用いただき衷心より厚くお礼を申し上げます。 

さて、今年の大型連休（5 連休）（5/2（土）～5/6（水））について 

ゴールデンウイーク前後は大変込み合うことが予想されます。 

お客様に御迷惑をおかけしないために、下記の通り対応させて頂きます。 

何卒、御理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

① 受付関連：5/1（金）の 16：00 時以降に電子申請及び窓口で御申請される

場合は、5/7（木）付けの受付とさせていただきます。 

② 審査関連：5/1（金）までに審査票にて訂正等の連絡を希望される場合は、   

以下の曜日までに御申請をお願いいたします。 

  ・確認４号・型式 ：4/24（金） 

  ・確認５００㎡以下： 

  ・確認５００㎡越 ： 要相談 

  ・Ｆ35      ： 

  ・長期・評価等   ：4/20（月）（但し木造 4 号に限る） 

③ 検査関連：検査日 ～5/1（金）、5/7（木）、5/8（金）、5/11（月）の検

査を希望される場合は、4/23（木）までに検査の御申請をお願いいたします。 

(ただし、検査は大変込み合うことが予想されます。御希望に添えない場合は

御了承願います) 

④ 消防同意：消防同意の発送は 4/30（木）ＡＭ11：00 までとさせていただ

きます。5/7（木）より通常発送。ただし、各消防署の取扱いを優先します。 

 

注）個別物件のお問い合わせ・協議は申請される部署（本社・支社・支店）へ 

個別にお問い合わせください。 

以上 


